
2020年 7月 31日 

お取引様各位 

株式会社クリーブウェア 

代表取締役 角北 強 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、昨今の新型コロナウイルス感染拡大抑止を受けて、8月以降の在宅勤務制度利

用上限を所定労働日数の 80%に拡大させていただきます。お打合せに関しましては、可能な

限りテレビ会議や電話会議など非対面での実施をお願いしたく、弊社担当者とのご調整を

お願いいたします。 

弊社宛のお電話につきましては、担当にお繋ぎするまで多少お時間を要する場合がござ

いますので、ご連絡が必要な際は極力、担当の携帯電話またはメール宛にご連絡いただける

とよりスムーズかと存じます。 

 

今回の対応によってご不便をおかけする場面が多々あるとは存じますが、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


